39
peso / prezzo
TOP
Levellinea EU20RLB
Tipo Bilancia peso prezzo etichettatrice. Possibilità, tramite lo spellicolatore di stampa su rotolo adesivo continuo o rotolo carta termica.
Display Doppio display grafi co alfanumerico (240 x 64 punti) confi gurabile per intensità della luminosità e contrasto sia lato operatore
che lato cliente (funzione risparmio energia con diminuzione 60% della luminosità). Indicazione dei dati su varie linee che ne facilitano
la lettura. Visualizzazione di peso, prezzo, importo, tara, zero e stabilità. Possibilità di programmazione del logo e della pubblicità/offerta
del prodotto.
Tastiera Tatiera 98 tasti per impostazione PLU con descrizione di 1025 caratteri (25 caratteri nella linea principale), testo fi sso di 250 caratteri,
famiglia, tasto dedicato, tara, codice interno, modalità di vendita, data di confezionamento, data scadenza, da consumarsi
preferibilmente entro il, codice a barre, IVA.
Bollatura Conformità nell’utilizzo legale per le transazioni commerciali, vendite dirette al pubblico, confezioni di preimballati, calcolo di pedaggio
e tariffe.
Tracciabilità Tracciabilità secondo il Regolamento Europeo No. 1760/2000 con possibilità di programmazione di tutti i dati riconducibili al singolo
pezzo di carne quali: codice dell’animale, stato di origine, data di nascita, stato dell’ingrassamento, stato dell’uccisione, macello con
relativo codice identifi cativo, stato del sezionamento, data del sezionamento, stato della triturazione, categoria, razza, età, sesso oltre
ad un testo descrittivo di 25 caratteri.
Altre caratteristiche Gestione 14 operatori su 100 totali con memorizzazione del nome. Differenti livelli di menù confi gurabili con possibilità di password
ristrette. Raggruppamento articoli per famiglia. Totali separati per articoli, famiglia, operatore, periodo, giornaliero, scontrini. 25.000
linee di testo descrittivo. Possibilità di connessione fi no a 60 bilance in rete tramite Ethernet (standard). Uscita dati RS232 per
connessione PC e Connessione a registratore di casa. Microprocessore INTEL 386.
Stampa Diametro massimo rotolo etichette: 130 mm. Larghezza massima  stampa (etichetta/carta): 60 mm. Lunghezza massima etichetta: 150
mm. Diametro massimo rotolo carta: 90 mm. Larghezza massima rotolo carta: 60 mm. Possibilità di selezionare la velocità di stampa
(da 80 a 140 mm/sec), il tipo di carattere, l’intensità della stampa, la stampa del logo, la stampa in negativo ed il codice a barre
(scegliendo tra EAN128, CODE128, EAN13). Possibilità inoltre di stampare 15 righe di intestazione scontrino e 5 linee di legenda.
Scelta tra 10 diversi formati di stampa confi gurabile tramite software Gedit.
modello
portata divisione PLU
piatto inox
max e diretti totali
EU20RLB-6K 6 kg 2 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-15K 15 kg 5 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-30K 30 kg 10 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-615K 6-15 kg 2-5 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-1530K 15-30 kg 5-10 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-12K 12 kg 2 g 49 14.500 395 x 286 mm
EU20RLB-30DK 30 kg 5 g 49 14.500 395 x 286 mm
O
PZ
IO
N
I MR/CE Bollatura metrica.
MR/VEPU Verifi ca periodica.
MR/PA Piatto antiscivolo
Ingombro lxpxh: 395x478x195 mm
Etichettatrice bassa altamente professionale.